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DJ Køge-Herfølge Jagtforening  

Generalforsamling 2023  
DJ Køge-Herfølge Jagtforening  

Ordinær generalforsamling og valg til bestyrelsen torsdag den 2. februar 2022. kl. 19.00, Herfølge.  

Fra bestyrelsen deltog:  

Peter Vilstrup, René Lindegaard Olsen, Trine Bøgelund, Mogens Hjortholm og Poul Vestervang  

Fra bestyrelsen afbud:  

Bjarne Grøn, og Alex Ballin  

Dagsorden  
1. Valg af dirigent.  
2. Valg af referent og stemmetællere  
3. Formandens beretning  
4. Beretninger fra udvalgene:  

A. Jagthorn – Johannes Nielsen  
B. Riffeludvalg – Johannes Nielsen  
C. Grønne udvalg, Lars Greiersen   
D. Jagt/ hunde udvalg – Rene Olsen  
E. Flugtskydning og Juniorskydning, Jan Christensen  
F. Cafeteria – Torben Romme  
G. Jagttegn – Henrik Nielsen  
H. Seniorer – Leif Lesmann  

5. Fremlæggelse af det af revisoren gennemgåede årsregnskab til godkendelse 
6. Behandling af indkomne forslag.  
7. Fastlæggelse af retningslinjer for kontingent  
8. Valg af formand  
9. Valg af bestyrelsesmedlemmer  

10. Valg af suppleanter.  
11. Uddeling af pokaler / årstegn  
12. Valg af revisor.  
13. Valg af fanebærer  
14. Eventuelt  
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Referat  
Der blæses samling.   

Formanden byder velkommen 
  

1. Valg af dirigent  
Torben Nielsen – konstaterer, at generalforsamlingen er lovligt indkaldt.   

2. Valg af Referent og stemmetællere  
Marianne Christensen blev valgt som referent, og der blev udpeget to stemmetællere.  

3. Formandens beretning – Peter Vilstrup:  
Beretning:  
Velkommen til alle.  

I modsætning til tidligere GF ‘er, har vi ikke inviteret andre end os selv i år, altså kun  
medlemmer af KHJAGT. Det har ellers været kutyme, at vi har inviteret formanden for DJ, HB 
medlemmet, kredsformanden og formanden for Køge Jægerråd. Vi har erkendt, at det trak 
GFen i langdrag, så det har vi udeladt. Vi kunne selvfølgelig have inviteret dem uden taleret, 
men det  er vel ikke fair.  

Jeg vil som sædvanlig ikke komme ind på udvalgenes aktiviteter, det må udvalgsformændene  
redegøre for.  

Sidste år gjorde jeg meget ud af beskrive DJ’s organisation på GF. Bl.a. kritiserede jeg  
konstruktionen med Køge Jægerråd, som er en sammenslutning af de 2 jagtforeninger, som er  
medlem af DJ i Køge Kommune. Sidste år var der 8 deltagere ud af ca. 1200 mulige.  

Jeg har hvert år præderet for, at vi skal nedlægge jægerrådene i DJ, men jeg bliver nedstemt  
hvert år - meeen, nu har jeg fået en aftale med DJ, hvor vi kan nedlægge jægerrådet i vores  
kommune, hvis vi skiftes til at vælge delegerede til DJ’s repræsentantskabsmøde på vores GF i  
de 2 foreninger. Jeg stiller forslaget om nedlæggelse af Køge Jægerråd på årsmødet, som  
afholdes i Skovbo Jagtforening torsdag den 16. februar kl. 19, og her er alle velkommen.  

Kredsmødet afholdes i Hedehusene tirsdag den 7. marts kl.18, og her kan vi stille med 12  
deltagere, dem som ønsker at deltage, kan tilmelde sig til Trine Bøgelund i dag.  

I dag har VFR møde, og dagsordenen er bl.a.:  

1. Buejagt på større hjortevildt  
2. Udsætningsudvalget: Status  
3. Jagttider: Ser på agerhøne, hare, husmår og edderfugl ved midtvejsevaluering. 4. 
Etik og jagt  
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Og flere andre emner, dette blot for at nævne, at den ene stemme og mand vi har siddende i  
VFR virkelig er VIP.  

VFR er dem, der indstiller regler og love mm til miljøministeren.  

Bestyrelsen har haft et dialogmøde med formanden for DJ i november. Her diskuterede vi bl.a.:  

Organisation, medlemsblad, senior-rabat på kontingent, jagt på kommunale arealer,  
udsætninger, bæredygtig jagt, Hunting Skills, lerduesagen, jagttider, regulering, åbenhed i DJ  

(især hundeudvalget), ny strategi - herunder aftale med DKK, forsikringer, nationalparker,  
biodiversitet o.m.a. Det var et godt møde og holdt i en god atmosfære.  

Biodiversitetsrådet er kommet med en rapport, som beskriver naturens tilstand i DK til lands og  
til vands. Forskerne slår fast, at DK bør leve op til EU’s biodiversitetsplan ved at skabe 30%  
beskyttet natur, hvoraf de 10% bør være strengt beskyttet natur både til lands og til vands, og  
dermed skal jagt og fiskeri være forbudt i dette område.  

Man konkluderer i rapporten, at der i DK er 0% strengt beskyttet natur. Ikke engang i 
naturnationalparkerne lever man op til kravene for strengt beskyttet natur, og de udgør kun 0,7  
% af DK’s areal.  

Dette er nogle af de udfordringer, der ligger foran os. Vi skal passe på naturen, men vi skal også  
have lov til at være i den og bruge den.  

Vi har haft en medlems-tilbagegang i det forløbne år, pt er vi lidt over 600 medlemmer.  

Tilbagegangen kan skyldes flere årsager – er det foreningen, man melder sig ud af, eller er det  
DJ? Det kan jo også skyldes inflationen, lerduer, patroner og kørsel er alt sammen blevet  
dyrere, et ordinært kontingent udgør kr. 1033, men DJ’s andel heraf er kr. 820, så det reelle  
årskontingent til klubben er blot kr. 213, - eller mangler vi aktiviteter til at fastholde  
medlemmerne? Vi har altid pralet med, at klubben er et rart sted at være, er det stadig det? 
Det håber jeg!  

Bestyrelsen har stået for et par arrangementer.  

Skt. Hans fest den 23. juni, hvor klubben var vært med grillmad, bål og sang. Et arrangement  
som i hvert fald bliver gentaget igen i år, uanset om der bliver afbrændingsforbud eller ej.  

Hunting Skills blev afholdt i august. Et arrangement som kostede mange resurser. Det er et DJ 
arrangement, hvor vi står for at lægge faciliteter og mandskab til. Nu har vi stået for dette i 2 år,  
og lad mig sige det på den måde: ”Det gider vi ikke mere”!  

Jeg ser mørke skyer i horisonten for jagten i DK: Begrænset udsætning af fugle, jagttider må vige  
for reguleringer, fredninger, begrænset adgang til naturen, MST nye standarder for skydebaner.  

Der ligger en stor udfordring for os jægere på en sober og saglig måde, at argumentere for  
fortsat jagt i DK.  

Afslutningsvis vil jeg godt høre jeres holdning til følgende emne:  

Jeg har i en årrække stået for koordineringen af rågeungeregulering på kommunens arealer i  
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den gamle Køge Kommune, (Skovbo Jagtforening står for den gamle Skovbo Kommune).  

Jeg føler ikke, at det hjælper, jeg synes, at der bliver flere og flere råger hvert år.  

Hvad vil der ske, hvis alle jægere sagde NEJ TAK til at regulere ungerne, og i stedet bad om  
jagttid på råger på lige fod med husskader og krager?  

Peter Vilstrup / Formand 

 

4. Beretninger fra udvalgene:  
A. Jagthorn – Johannes Nielsen  
Beretning:  
Siden sidste generalforsamling er der sådan set ikke sket de helt store ændringer. Det er stadig  
de samme deltagere, som er mødt op hver mandag, næsten da. Der har været lidt oprykning  
fra begynderholdet, og det giver jo lidt udfordringer for vedkomne.  

Det har primært været jagtsignaler, der har haft første prioritet, dem er der sådan set også nok  
at tage af, 48 i alt, af jagtbart vildt er det kun skaden, der mangler et signal.  

Der har dog også været plads til lidt andre musikstykker, og gerne lidt flere af dem i fremtiden.  

Vi har fået to nye medlemmer en på begynderholdet og en på det øvede hold, vi håber, at de  
holder ved.   

Tak til Jørgen for at passe kassen, og sørge for at alle får betalt, og til blæserne for at de holder  
ved.   

Således d. 2. februar 2023  
På udvalgets vegne  
V/Johannes Nielsen.   

B. Riffeludvalg – Johannes Nielsen  
Beretning:  
På sidste års generalforsamling sagde jeg, at der i efteråret 2021 var 6 personer, der havde sat  
sig sammen for at prøve, om vi kunne videreføre aktiviteter i riffeludvalget i KHJ. Det har vi så  
gjort, og det har, når vi selv skal sige det, kørt fantastisk godt i det år, der er gået. Nu sagde jeg,  
at vi var 6 i udvalget, men der har faktisk være en mere, nemlig Anni, som tog sig af al  
besværet med betaling både med kontanter og MobilePay og ikke mindst al det besvær med  
at føre deltagerlister, som forsvaret kræver, at vi gør med de oplysninger, der nu forlanges.  
Det har været en uvurderlig hjælp, at hun har villet påtage sig det arbejde, vi håber, at det  
gentager sig i 2023.  

Udvalget lagde ud med en trofæaften d. 18. marts, der kunne stemmes i lidt forskellige  
kategorier, og nogen gik hjem med en flaske vin.   
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Derudover havde vi fået Nicholai Vigger Knudsen fra DJ over for at fortælle noget om blyfri  
riffelammunition, som jo må siges, om ikke er aktuel, så bliver det i nærmeste fremtid.   

Det gjorde han sådanset udmærket, der var også plads til flere denne aften. Han  
demonstrerede også en skydebiograf, som den aften virkede fint, men det er der nok en  
anden, der kommer ind på.   

I 2022 har der været 9 skydedage, 6 om foråret og 3 om efteråret. + 4 dage hvor seniorerne  
har haft skydning, som også kom ind over udvalgets økonomi.   

Til de almindelige indskydningsdage må vi nok sige, at der absolut har været plads til flere, der  
har være 153 i alt inklusive dem, der har været til det obligatoriske riffelskydeforløb, antallet af 
dem er ca. 15. Det er et kursus, som alle ny riffelskytter skal i gennem, før de skal op til den  
tvungne riffelprøve. Det siges, at efter dette forløb er indført, er dumpe procenten til  
riffelprøven faldet betragtelig.   

Af de 153 skytter udgør udvalget 46, så er vi nede på 107 hvilket giver en gennemsnit på 13 pr.  
gang. Det skal retfærdigvis siges, at vi før været mere heldige med vejret, men der var også  
dage hvor det var godt vejr.   

Anderledes ser det ud, når seniorerne er ude og skyde med riffel, der har været en gennemsnit  
på 16 ud af 27, over alle 4 dage det giver en mødeprocent på 59,3.   

Den 25. juni var dagen for den årlig venskabsskydning med Vestenskov-Kappel Jagtforening. Vi  
drog afsted med de bedste forhåbninger, men vi måtte igen erkende, at de i finaleskydningen  
var noget bedre en os. Men Mortensens foderbræt, var der absolut ikke noget i vejen med.   

Det var 33. gang, der blev dystet om pokalen.   

I efteråret prøvede vi med en mini terrænskydning, hvor begge baner i Skalstrup var i brug.  
Der er meget forarbejde forud for sådan et arrangement, hvor mange skiver, hvilke figurer 
– hvilke afstande, hvilke skydestillinger, hvilke hjælpemidler, hvad havde vi på lager og hvad  
skulle købes.  

Det endte med 10 forskellige mål med 3 skud til hver i alt 30 skud. Der måtte bruges egne  
hjælpemidler. Det må siges, at Viper-flex er meget udbredt blandt dem, der kom den dag.   

Vi havde lavet skydningen med tilmelding, og det gik faktisk rigtig fint, vi havde en max antal  
på 40 på dagen, og der var 24, det var vi godt tilfredse med, det var jo første gang, vi skulle  
prøve dette.  

Desværre var vejrguderne absolut ikke med os den dag, det regnede temmelig meget, og det  
blev ved det meste af dagen.   

Det betød, at nogle af skiverne ikke kunne holde, og det med at plastre skudhuller var  
nærmest umuligt. At gennemføre en konkurrence under de forhold ville blive særdeles  
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vanskeligt, vi var ikke helt godt nok forberedt på massivt regnvejr.  

Derfor holdt vi lige et hurtig møde i udvalget og som formand for udvalget, kunne jeg ikke  
forsvare at gennemføre skydningen som planlagt; det var de øvrige i udvalget enige i, så vi  
aflyste.  

Det gav visse problemer, for nogen havde jo betalt, og de skulle have penge tilbage. Igen en  
stor tak til Anni, som kom til at sidde med det problem.   

Selv om vi aflyste måtte dem, der nu var kommet, gerne gå ud og skyde, hvilket en hel del  
gjorde, og vi fik faktisk ros for det, som vi havde planlagt, Ærgerlig at det regnede væk. En hel  
del af skytterne gav så alligevel et bidrag til kassen, hvilket vi siger tak for.  

 

Den 30. september holdt udvalget et evalueringsmøde, hvor vi drøftede de aktiviteter, vi  
havde haft i året, hvad gik godt, hvad gik knap så godt og ville vi fortsætte i 2023, det sidste  
sagde alle ja til.   

Aktiviteter i 2023  
Vi prøver igen med en trofæaften engang i marts, nærmere følger.   

I 2023 har vi planlagt 7 indskydningsdage i foråret og 2 i efteråret, alle på banerne i Skalstrup.  

Der vil i lighed med sidste år blive holdt kurser i det, der hedder det Obligatoriske  
riffelskydeforløb,   

Disse kurser er med tilmelding.   

Det er også os, der skal arrangere venskabsskydningen i år, det bliver d. 24. juni.   

I udvalget er der enighed om at gennemføre miniterrænskydningen igen i 2023, hvor vi prøver  
at være bedre forberedt, hvis vejret ikke helt arter sig, som vi gerne vil.  

Seniorerne er jo helt vilde med at komme ud og skyde, så der er reserveret 4 mandage til dem,  
det er også riffeludvalget, der tager sig både af det praktiske og det økonomiske ved disse  
skydninger.   

Udvalget arbejder på at anskaffe en trailer som skal indrettes sådan, at vi kan have alt det grej  
på vi skal bruge til skydningerne. Vi håber, at det lykkes inden d. 31. marts.   

Til sidst en kæmpestor tak til alle både i og uden for riffeludvalget for et fantastisk arbejde i  
2022.  

Således d. 2. februar 2023  

Riffeludvalget.  
V/Johannes Nielsen.  
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C. Grønne udvalg - Lars Greiersen  

Beretning:  
Nye sø   
Den nye sø af dræner desværre på grund af nogle gamle markdræn på den østlige side. Lars  
Bøgelund og PV er i dialog om at grave en rende langs søen, for at blokere drænene. Renden  
skal efterfølgende pakkes med det opgravede.   
Vildtstribe   
Vi vil igen arbejde på en sponsoraftale med Anlægsgartner Morten Glentemose om en  
vildtstribe på overdrevet. Den anlagte stribe i den ud dozede jord ved søen mod syd  
mislykkedes pga. tørke i anlægsfasen.   
Sponsor træer   
Vi har nu vandet træerne i tre år og satser på, at de nu klarer sig selv, medmindre vi løber ind i  
ekstrem tørke. Træerne er i god stand og trives fint.  

Fodertønder   
Udvalget har indkøbt 4 nye fodertønder til udskiftning af de nuværende på arealet. Dem vi har, 
er for bløde i materialet og klapper sammen af tyngde og varme. De nye tønder sættes op, når  
vejret tillader det.   
Fuglekasser   
Vi har desværre ikke observeret fugle med sikkerhed i tårnfalk- og uglekasse, men der er hørt  
ugler i aftentimer ved kassen. Til gengæld er der fuldt hus i de 18 spurve- mejsekasser. De  
bliver renset om en måneds tid.   
Hegninger   
Den ældste skovrejsning trænger til hård udtynding, hegnet er taget ned på den. Plante  
afstanden på den er 1x1 meter, hvilket er alt for tæt. Måske skulle man have valgt plante  
afstand 2x2 meter og uden hegn? Så massiv plantning som her giver ikke det lys og luft, som vi  
ønsker. Derfor anbefaler jeg, at vi holder nøje øje med de nye skovrejsninger, tager hegn ned  
tidligere og lader råvildt få adgang og lave en naturlig udstødning.   
På udvalgets vegne   
Lars Greiersen  

D. Jagt/ hunde udvalg – Rene Olsen  
Beretning:  

Årets hundetræning er gået ganske fint med en del hunde på arealet. Træningen kan inddeles i  
søndag/onsdags træning, for vi kører videre med konceptet hvalp, basis 1/2 og øvede hold.   

Det har i året også været muligt at træne aften i vinteren med lyset på banen. Desuden har PV  
kørt i "vanlige tirsdags hold, dette hold er en stor succes, som har kørt kontinuerligt hver  
tirsdag formiddag hele året med hvalpe fra kl. 9-10 og letøvede til øvede fra kl. 10-11.  

Vi starter den nye sæson op 5 februar og skifter efter 8 gange til aften træning, der er godt  
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med forhåndstilmeldinger.   

Vi fik desuden afholdt grundlovsdag som sædvanlig, prøven var godt besøgt  

Der har i årets løb været lidt organisatoriske udfordringer, med ny strategi fra DJ. Det svære i  
dette er, at der egentlig ikke meldes nogen strategi ud, og man derfor ikke ved, hvad der skal  
ske, ligesom der varsles nye regler i forhold til krav til den apporterende hund, nyt  
prøvesystem etc. Vi har pt. trukket os fra et infomøde, da kun en fra foreningen måtte 
deltage.  

Ellers glæder det mig at Steen Hentzel har takket ja til at stå som ansvarlig for udvalget fra  
2023.  

/ René 

 

E. Flugtskydning og Juniorskydning, Jan Christensen (var ikke tilstede på 
generalforsamlingen men er tilføjet efterfølgende) 
Beretning:  

Dejligt med et år uden Corona og nedlukning på skydebanen, men et år med en hård økonomi  
med stigende priser i daglig dagen, hvilket også kunne ses på skydebanen. Færre besøgende, 
men dem der kom, skød nok lidt mere, da vi har haft nogenlunde det samme forbrug af  
lerduer. Ellers er der ikke sket det store på skydebanen.  

Vi har deltaget i turneringer og stævner, og taget flere medalje med hjem, her vil jeg  
fremhæve Søren Schmidt, der vandt i jagtskydning i dansk skytteunion regi, hvilket er lig med  
en DIF-medalje.  

Til sidst Tak for et godt samarbejde med de øvrige udvalg.  

Jan Christensen  

F. Cafeteria – Torben Romme  
Beretning:  

Beretning for KHJ Cafeteria 2022  

Året 2022 var præget af meget varierende antal besøgende på skydebanen. Enkelte dage  
kunne være særdeles velbesøgt – men generelt var oplevelsen, at mange – ja alt for mange  
dage var præget manglende besøgstal.   

For cafeteriapersonalet er de mange dage med dårlige besøgstal noget deprimerende. Vi vil jo  
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gerne have noget at lave – og helst i åbningstiden.  

Der har da også været rigtig travle dage – og ikke mindst på de dage, hvor der er  
divisionsskydninger og enkelte andre dage, hvor der har været stort besøgstal.  

Vi har haft to store arrangementer her over sommeren. Det ene var DRK’s jubilæum, som  
strakte sig over to dage, hvor cafeteriet stillede kapacitet, lokaler og serveringer til rådighed  
for DRK. Det andet var Hunting Skills arrangementet, som var initieret af DJ.   

Personalet i cafeteriet har i årets løb udvist stor beredvillighed og flexibilitet til at påtage sig  
vagter, så udfordringerne med at besætte vagtkalenderen har været tålelige. Jeg vil gerne  
bringe en stor tak til alle medlemmer af cafeterieudvalget for deres villighed og forståelse.  

Vi har hen over sommeren 2022 fået tilført tre nye medlemmer i cafeteriet, og det kunne  
absolut mærkes ved planlægning af efterårets og vinterens vagter. Så tak for det.  

Selv om vi pt. har klaret vagtskemaet for foråret for planlagte skydedage, så ved vi, at der  
kommer arrangementer ud over disse, som giver anledning til flere vagter. Vi kunne derfor  
godt tænke os have et par medlemmer mere, dels for at kunne fordele vagterne på flere  
hænder, dels for at have lidt mere flexibilitet ved f.eks. sygdom og ekstra arrangementer. 

 

Derfor, kære generalforsamlingsdeltagere, hvis I kender en studerende (over 18 år), mand,  
kone, kæreste, bekendt eller familie, som kunne tænke sig at bruge nogle dage i KHJ hen over  
året, så tager jeg rigtig gerne imod.  

Torben Romme  

G. Jagttegn – Henrik Nielsen  
Beretning:  

Der er god tilslutning til jagttegn, vi ligger på de 40 kursister.  
Der er en beståelses procent på 85, så det tegner godt.   
De elever, der dumper og henvender sig tilbage, hjælper vi videre, til de skal op 
igen. I 2023 har vi samme antal elever, som i 2022.   

Trine Bøgelund / Henrik Nielsen  

H. Seniorer – Leif Lesmann  
Beretning:  

2022 blev året, hvor vi igen var oppe på normalt antal mødedage, nemlig 43.  
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Dagene blev brugt til 8 skydedage, 6 arbejdsdage, 9 foredrag i klubhuset, 10 besøg i  
spændende virksomheder, lærerige besøg hos vindyrkere i Hedeland, Københavns Universitets  
Forskningsafdeling for frugtavl m.m., resten er brugt til jagthistorier, bukkepral og god mad.  

Vi er nu oppe på 30 medlemmer, hvor 3 forhåbentlig er midlertidigt på passiv listen, enten på  
grund af sygdom eller arbejde.  

Vi har i året der gik måtte sige farvel til Ejnar Bagger.  

Vi vil huske Ejnar som en god ven og jagtkammerat med sine meningers mod til altid at få sagt, 
hvad han mente.  

2023 vil forløbe som tidligere år dog med endnu mere fokus på at få ryddet brombærkrat i  
området samt malet de nye bygninger på skydebanen.  

Hilsen  

Leif  

5. Fremlæggelse af det af revisoren gennemgåede årsregnskab til godkendelse - 
Trine Bøgelund:  
Beretning  

Fremlægges af regnskab for 2022.   

Først hvad vi har brugt lidt større penge på i år. 

 

Til cafeteriet:   
Komfur, køleskab, Tv så vi kan informere om, hvad der sker.  

Vampe pumpe  

Retur fra retssag   

Cafeteriet  
info lagerbeholdning bliver ikke reguleret, så det skal sådan set tælles. Kan vi måske overveje  
til årsskifte at tælle alt op til en beholdning.  

Jagttegn  
Ses et forkert billedet, da vi vil gøre, så det ser rigtig ud, da det starter nov. - april. Så når det  
starter nov. overfører vi det til næste år, så det følger året det slutter.  

Retssag  
Fået erstatning 165.343 kr.  

Betalt advokat 98.953 + 83.060 = 182.013 kr.   
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Totalt underskud 16.670 som er det, vi fik fra Kristian, da han startede sagen.  

It-udgifter er forhøjet, hvilket skyldes abonnements udgifter, vi skal betale i forbindelse 
med det nye kasseapparat.  

Bestyrelsesmøder er forhøjet grundet at Hunting Skills møder, med smørrebrød er taget over  
der.   

Rengøring fik ikke bogført Inge sidste betaling inden jul sidste år, så den er på i år på 13.420 kr.  
ekstra.  

Så derfor er den lidt højere  

Småanskaffelser – er højere, da vi har købt Tv, komfur, køleskab  

El, varme ja det er naturlig årsag, grundet stigningerne.  

Regnskabet godkendt.  

6. Behandling af indkomne forslag:  
Der var ingen rettidigt indkomne forslag.  

7. Fastlæggelse af retningslinjer for kontingent  
Ingen ændringer af kontingent.  
Kontingentet fortsætter uændret med satserne for medlemskab på 
årsbasis: Ordinært 1033 kr.  
Junior 0-15 år 148 kr.  
Ungdom 16-25 år 482 kr.  
Senior, født i eller før 1948, 629 kr. 

 
DJ Køge-Herfølge Jagtforening  

Husstand 542 kr.  
Ekstra ordinært 292 kr.  
Støttemedlem 278 kr. (uden jagttegn)  

8. Valg af formand   
• Formand Peter Vilstrup - Ikke på valg  

9. Valg af kasserer  
• Trine Bøgelund på valg - modtager genvalg - blev genvalgt  
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10. Valg af bestyrelsesmedlemmer  
• Rene Olsen på valg - modtager genvalg - blev genvalgt • Bjarne Grøn 
på valg - modtager genvalg – blev genvalgt • Alex Ballin på valg - 
modtager ikke genvalg  
• Mogens Hjortholm - Ikke på valg  
• Poul Vestervang - Ikke på valg  

Kandidater til bestyrelsen: Anders Uhd stiller op – og bliver valgt ind til bestyrelsen.  

11. Valg af suppleanter  
• Steen Henzel - modtager genvalg – blev genvalgt • Nichlas Lykkegaard - Var 
ikke mødt og kunne derfor ikke vælges • Jan Christensen - Var ikke mødt og 
kunne derfor ikke vælges Bill Svendsen Stiller op som suppleant – blev valgt  

Henrik Nielsen stiller op som suppleant – blev valgt  

Bestyrelsen ser efter valget ud som følger:  
• Peter Vilstrup - Formand    
• Trine Bøgelund – Kasserer  
 
• Mogens Hjortholm  
• Poul Vestervang 
• Bjarne Grøn   
• René Olsen  
• Anders Uhd 
 
Bestyrelsen konstituere sig på først kommende bestyrelsesmøde.  

Suppleanter:  
1. Bill Svendsen 
2. Steen Hentzel 
3. Henrik Nielsen  

12. Valg af en revisor  
• Samme genvælges – “Addere Revision” 

 
13. Uddeling af pokaler / årstegn  

Kurt Andersen modtager 25 års nålen og diplom. Tillykke Kurt.  
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14. Valg af fanebærer  
• Johannes Nielsen genvalgt  

15. Eventuelt  
• Ove Jensen giver udtryk for, at han synes, at driftsforstyrrelserne på  

flugtskydningsbanen er et problem  
• Der bliver spurgt til foreningens visioner – formanden svarer, at dem har man  

mange af, men at man sætter tæring efter næring.  

Tak for god ro og orden.   

Tak til hornblæserne.   

Ref. / Marianne Christensen   

Godkendelse af Referat af Generalforsamling i KH-Jagt 2. februar 2023 Dirigent – Torben Nielsen  

Herfølge  

__________________  

Dato 
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